경기도시각장애인스포츠연맹 직원채용 공고

- 채용분야: 경기도시각장애인스포츠연맹 행정인력
- 채용인원: 1명(남·여 무관)
- 근무기간: 2021년 7월 12일(월)부터 2021년 12월 31일(금)까지(계약직)
- * 사업의 특성에 따라 근무기간이 연장될 수 있음.
- 제출서류: 이력서 및 자기소개서, 개인정보활용동의서 1부
- * 지원 및 제출서류 일체는 반환하지 않습니다.
- 자격조건
- 1) 컴퓨터를 사용한 행정 업무 가능자
- 2) 사회복지사 자격증 소지자 우대
- 3) 운전면허 1종 보통 소지자로 승합차량(12인승) 실운전 가능자
- 4) 장애인복지 또는 스포츠·체육 관련 이력 우대
- 근무조건
- 1) 급여 : 월2,167,330원(식비 별도, 명절상여 별도)
- 2) 근무시간 : 주5일(월~금 9시~18시)
- 서류제출 및 공고기간 : 2021. 6. 29(화) ~ 7. 6(화)까지(8일간)
- 면접일시: 2021. 7. 8(목) 11시(예정)
- * 서류전형 합격자에 한해 개별 통보 통보일 2021. 7. 7(수)
- * 최종합격자에 한해 추후 경력 및 학력 증명서류, 건강검진결과내역서 등 제출요망
- 근무지: 경기도시각장애인도서관(수원시 팔달구 수성로157번길 27-4, 우영프라자 3층)
- 접수방법 : 이메일 접수(qbsal004@hanmail.net)
- * 메일제목 : 시각스포츠 채용 지원자_000(지원자 이름)
- 문의전화 : 경기도시각장애인스포츠연맹 민경주

031-213-7722(내선 4번)

경기도시각장애인스포츠연맹